
 

 

 

 

 

18 августа 2021г. 204 

 

О введении в действие  Положения об идентификации опасностей и 

управлении рисками в области производственной безопасности 

 

В целях исполнения приказа  ООО «Газпром межрегионгаз» от 

30.07.2021 № 180 «Об утверждении Положения об идентификации 

опасностей и управлении рисками в области производственной 

безопасности» (далее – приказ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Ввести в действие Положение об идентификации опасностей и 

управлении рисками в области производственной безопасности, 

утвержденное приказом от 30.07.2021 № 180  (Приложение № 1). 

2. Директорам филиалов Общества, руководителям структурных 

подразделений аппарата управления Общества необходимо при проведении 

идентификации опасностей и управлении рисками в области 

производственной безопасности руководствоваться данным Положением. 

3.Признать утратившими силу СТО ГАЗПРОМ 

ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 8.6-1-2016 «Промышленная и пожарная 

безопасность, охрана труда, охрана окружающей среды. Единая система 

управления охраной труда и промышленной безопасностью в                                  

АО «Газпром газораспределение» Идентификация опасностей и управление 

рисками». 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор 
ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ 

Сертификат: 

02CD96E30044AC7296409D64CA15B31671 

Действителен с 28.09.2020 до 28.09.2021 

Е.А. Баранов 

 


